SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 15/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Orientador

Pedagógico (Mossoró) em conformidade com o Edital Nº 15/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova

Discursiva

1. Aline Da Costa Dantas Eliminado (a) Eliminado (a)

2.  Carla Jessica Souza Silva 10,0 7,8

3.  Cíntia Juliana De Medeiros Souza Eliminado (a) Eliminado (a)

4.  Dalanna Carvalho Da Fonseca Nunes Eliminado (a) Eliminado (a)

5.  Daniela Cristina Nunes Mendes Eliminado (a) Eliminado (a)

6.  Edionara Rizia Batista Garcia De Melo 9,0 8,0

7.  Francisca Patricia De Mesquita Souza Oliveira Desclassificado (a) Eliminado (a)

8.  Gislania Dias Soares Eliminado (a) Eliminado (a)

9.  Iderlandia Bezerra De Lima Filgueira Eliminado (a) Eliminado (a)

10.  Josielma Da Costa E Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

11.  Julia Amelia De Sousa Sampaio Barros Leal

Oliveira

9,0 8,6

12.  Juliana Cristine Da Silva 8,0 8,2

13.  Leisa Aparecida Gviasdecki De Oliveira 7,0 7,2

14.  Manuela Patricia Cabral De Oliveira Eliminado (a) Eliminado (a)

15.  Matteus Vinicius Gomes Luz 8,0 7,6

16.  Ricardo Alex De Paiva 9,0 7,7

17.  Viviane Ferreira Da Costa Eliminado (a) Eliminado (a)

Natal, 13 de julho de 2023.